
 IV летняя  СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018  29 июля - 04 августа Г. ПЕНЗА, ДС БУРТАСЫ 03.08.2018

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИКС ТРАМПЛИН 3 МЕТРА

Место Ф.И. Г.р. Разр. ФО Субъект Федерации ФИНАЛ ОЧКИ Тренер

1 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 1997 МС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ 276,30 36 НИКОЛАЕВА М.А.

КОРОЛЕВА ВИТАЛИЯ 2001 МС МОСКВА МГФСО ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

2 КУЗЬМИН ИЛЬЯ 1995 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.  ЦСП 266,40 30 КУЛЕМИН О.В.

КУЛЕМИНА ОЛЬГА 1996 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ЦСП ПО КУЛЕМИН О.В.

3 БЕЛОВ ДМИТРИЙ 2001 МС СПб НЕВСКАЯ ВОЛНА 259,56 25 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

4 ТРУБИН АРТЕМ 2002 МС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КАЗ УОР 241,50 20 МУЯКИН П.Б., СЕМАШКО И.И.

ШКЛЯР КАРИНА 2000 МС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КАЗ УОР МУЯКИН П.Б., СЕМАШКО И.И.

5 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ., АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР ИМ. Д. САУТИНА 234,15 17 ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г.,САУТИН Д.И.

ВНУКОВ ИГОРЬ 1997 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ., АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР ИМ. Д. САУТИНА ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В., САУТИН Д.И.

6 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 2001 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП ОВС СШОР 231,90 14 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

ШИШКАНОВА МАРИНА 2002 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП ОВС СШОР КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

7 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБУ СШОР 7 213,06 11 ПИРОЖКОВ Ю.В.

МУЧКИНА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ., МБУ СШОР 7 ПИРОЖКОВ Ю.В.

8 БОРИСЕНКО АЛЕКСЕЙ 2002 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 206,79 9 ДОНЦОВА И.В.

КУДРЯШОВА АННА 2002 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. МБУДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

9 МЕЩЕРЯКОВА АЛЕКСАНДРА 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. МКУ СШОР 11 178,41 8 ФИШЕР А.В.

ШПАНОВ АРТЕМ 1996 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ШВСМ МКУ СШОР 11 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

10 ЮГОВ ВЛАДИМИР 2001 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮНОСТЬ 162,93 7 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М., ЮГОВА Л.С.

ЮЖАНИНА ОЛЕСЯ 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮНОСТЬ ЛОБАНОВА Л.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, ВК А.Н. СТОЛБОВ, САРАТОВСКАЯ ОБЛ.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, ВК Т.Ю. ЮДИНА, РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  



IV летняя Спартакиада молодежи России 2018
года

Трамплин 3м МИКС
3 Август 2018 г.

ДС Буртасы

Пенза

Подробный результат
Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5

7.0.1.2

S1 S2

Илья Молчанов (1997)  -- МСК / Юность Москвы   
Виталия Королева (2001)  -- МСК / МГФСО   

1

401B 3 2,0 7.0 7,5 7,0 7,5   8.0 38,5 46,20 46,208.0 8.0 9.0 7.5 2

101B 3 2,0 7.5 7,5 7,0 8,0   8.0 39,5 47,40 93,608.5 8.0 8.5 8.0 1

205B 3 3,0 6.5 7,0 7,5 7,5   7.5 38,0 68,40 162,007.5 8.0 8.0 8.0 1

305B 3 3,0 3.5 5,0 7,0 7,0   6.0 31,0 55,80 217,806.5 6.5 6.5 6.0 1

5152B 3 3,0 7.0 7,5 6,0 6,0   6.5 32,5 58,50 276,306.0 6.5 6.5 7.0 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7,897,13

Илья Кузьмин (1995)  -- ПНЗ / ЦСП   
Ольга Кулемина (1996)  -- ПНЗ / ГАУ ЦСП ПО   

2

401B 3 2,0 7.0 7,5 7,5 7,5   8.0 39,0 46,80 46,808.0 8.0 8.0 8.0 1

101B 3 2,0 7.0 7,0 7,5 7,5   7.5 36,0 43,20 90,007.0 7.0 7.0 7.5 2

205B 3 3,0 6.0 7,0 7,0 6,0   6.5 33,5 60,30 150,306.5 7.0 7.0 7.0 3

305B 3 3,0 7.0 6,5 6,5 7,0   7.0 35,0 63,00 213,308.0 7.0 7.0 7.5 2

5152B 3 3,0 6.0 6,0 7,0 7,0   5.0 29,5 53,10 266,405.0 6.0 5.5 6.0 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7,726,92

Дмитрий Белов (2001)  -- СПБ / Невская Волна   
Екатерина Некрасова (1999)  -- СПБ / Невская Волна   

3

101B 3 2,0 7.5 7,5 7,0 7,0   7.5 36,0 43,20 43,207.0 7.0 7.0 7.5 5

301B 3 2,0 7.0 7,5 6,5 7,0   7.0 36,0 43,20 86,407.5 7.0 8.5 7.5 3

405C 3 2,7 6.0 6,0 7,0 7,0   7.0 33,0 53,46 139,867.0 6.5 6.5 6.5 4

205B 3 3,0 5.5 5,5 7,0 7,0   6.5 33,0 59,40 199,266.5 7.0 7.0 7.5 4

5152B 3 3,0 6.0 6,5 7,0 7,0   6.5 33,5 60,30 259,566.5 7.0 7.0 6.5 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7,286,88

Артем Трубин (2002)  -- КЗН / КАЗ УОР   
Карина Шкляр (2000)  -- КЗН / КАЗ УОР   

4

401B 3 2,0 6.5 7,0 6,5 6,5   8.0 37,0 44,40 44,408.0 8.0 8.0 8.0 3

5132D 3 2,0 6.0 6,5 7,0 6,5   7.5 35,0 42,00 86,407.0 7.5 7.5 7.0 3

107B 3 3,1 6.5 6,5 6,0 6,0   7.5 35,0 65,10 151,507.5 8.0 7.5 7.0 2

205B 3 3,0 4.5 4,5 6,5 6,0   5.5 27,5 49,50 201,005.5 5.5 6.0 6.5 3

305B 3 3,0 3.5 3,0 4,0 3,5   5.0 22,5 40,50 241,505.0 5.0 5.5 5.5 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7,396,27
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Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5S1 S2

Виктория Ширинова (2000)  -- ВРЖ / АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР им.Д.с   
Игорь Внуков (1997)  -- ВРЖ / АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР им.Д.с   

5

103B 3 2,0 6.5 7,0 6,5 6,5   8.0 35,0 42,00 42,007.5 7.0 7.5 7.0 6

5132D 3 2,0 6.0 7,0 5,5 5,5   8.0 33,0 39,60 81,607.5 7.0 7.0 6.5 5

405C 3 2,7 7.0 6,5 4,5 5,0   8.0 33,5 54,27 135,877.5 7.0 7.0 7.5 5

205C 3 2,8 5.5 5,5 4,5 5,0   7.5 31,0 52,08 187,957.5 6.5 6.5 6.0 5

305C 3 2,8 4.5 5,0 4,5 4,5   7.0 27,5 46,20 234,156.0 6.5 6.0 5.5 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7,066,39

Алексей Сорокин (2001)  -- РУЗА / ЦСП ОВС СШОР   
Марина Шишканова (2002)  -- РУЗА / ЦСП ОВС СШОР   

6

103B 3 2,0 7.0 7,0 6,5 6,5   7.0 35,0 42,00 42,007.0 7.0 7.5 7.5 6

301B 3 2,0 6.5 6,5 5,0 4,5   6.0 30,0 36,00 78,006.5 6.0 6.0 6.5 6

405B 3 3,0 7.0 6,5 4,5 5,5   6.5 31,5 56,70 134,707.0 6.5 6.5 6.5 6

5152B 3 3,0 5.0 5,0 7,0 6,5   5.5 28,0 50,40 185,105.5 5.5 6.5 5.5 6

205B 3 3,0 4.5 5,0 4,5 4,0   5.5 26,0 46,80 231,905.5 5.5 6.0 6.0 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7,006,03

Григорий Иванов (2001)  -- ЧЛБ / МБУ СШОР 7   
Анастасия Мучкина (2001)  -- ЧЛБ / МБУ СШОР 7   

7

301B 3 2,0 7.0 6,5 7,0 7,0   8.0 36,5 43,80 43,807.5 7.5 7.5 7.0 4

401B 3 2,0 5.5 5,5 7,0 7,0   5.5 28,5 34,20 78,005.5 5.0 5.0 6.0 6

105B 3 2,4 7.0 7,0 6,5 6,0   7.0 34,5 49,68 127,687.0 7.0 7.5 7.0 7

203B 3 2,2 7.0 6,5 5,5 5,5   7.0 32,5 42,90 170,587.0 6.5 7.0 6.5 7

5233D 3 2,4 6.5 5,5 6,0 5,0   6.0 29,5 42,48 213,066.0 5.0 6.0 6.0 7

Средн. балл: Лучшие балл: 7,226,43

Алексей Борисенко (2002)  -- ТЛТ / МБУДО КСДЮСШОР 10 Олимп   
Анна Кудряшова (2002)  -- ТЛТ / МБУДО КСДЮСШОР 10 Олимп   

8

201C 3 2,0 7.0 6,0 7,0 6,0   7.5 33,5 40,20 40,207.0 6.5 6.5 7.0 8

301B 3 2,0 6.0 6,0 6,5 6,5   6.5 31,5 37,80 78,006.0 6.5 6.5 6.0 6

105B 3 2,4 6.0 6,5 6,5 7,0   7.0 32,0 46,08 124,086.5 6.0 6.5 5.5 8

5134D 3 2,5 5.0 5,0 6,0 6,5   5.5 27,0 40,50 164,585.5 5.0 5.0 5.5 8

403B 3 2,1 7.0 7,0 6,5 7,0   6.5 33,5 42,21 206,796.5 7.0 6.5 6.0 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6,726,30

Александра Мещерякова (1998)  -- СРТ / МКУСШОР 11   
Артем Шпанов (1996)  -- СРТ / ШВСМ СШОР 11   

9

201C 3 2,0 6.0 6,0 5,5 5,5   6.0 30,5 36,60 36,606.0 6.5 6.5 6.5 9

301C 3 2,0 6.5 6,0 5,0 4,0   6.0 29,0 34,80 71,406.0 6.0 6.0 5.5 9

105B 3 2,4 6.0 6,0 6,0 4,0   5.5 27,5 39,60 111,005.5 5.0 5.0 5.0 9

403B 3 2,1 5.5 5,0 6,0 6,0   6.0 28,0 35,28 146,285.5 5.5 5.5 5.0 9

5132D 3 2,1 6.5 7,0 5,5 5,0   5.0 25,5 32,13 178,414.5 4.5 4.5 4.5 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6,065,57
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Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5S1 S2

Владимир Югов (2001)  -- ЕКБ / ДЮСШ Юность   
Олеся Южанина (2002)  -- ЕКБ / ДЮСШ Юность   

10

401B 3 2,0 6.0 6,0 5,0 5,0   6.5 30,5 36,60 36,607.0 6.0 6.5 6.5 9

201B 3 2,0 4.5 4,5 2,0 3,5   2.0 14,0 16,80 53,402.0 2.0 2.0 2.0 10

105B 3 2,4 4.5 5,0 6,0 5,0   6.0 28,0 40,32 93,726.0 6.0 6.0 6.0 10

301B 3 1,9 5.0 5,5 3,5 4,0   6.0 27,0 30,78 124,506.0 6.0 5.5 6.0 10

5132D 3 2,1 6.0 5,5 6,0 6,0   6.5 30,5 38,43 162,936.5 4.5 6.0 6.0 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6,065,11

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 3 / 3 10:35,  3 Август 2018 г.


